
お客さま各位 

 

株式会社トマト銀行 

 

 

店舗外ＡＴＭ一時休止のお知らせ 

 

 

 平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

  

このたび、当社店舗外ＡＴＭのご利用を下記の日程で一時休止させていただ

きます。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

                            

 

【一時休止予定の店舗外ＡＴＭ】 

ＡＴＭ 休止日 休止時間 所在地 

シンコー印刷 

2022 年 8 月 12 日（金） 

終日 岡山市 2022 年 8 月 15 日（月）～ 

2022 年 8 月 16 日（火） 

就実大学 

2022 年 8 月 13 日（土） 

終日 岡山市 2022 年 8 月 15 日（月）～ 

2022 年 8 月 16 日（火） 

 

 

 


